
UCHWAŁA NR XXII/108/2016
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/177/2012 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz.1440 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. Do treści uchwały nr XXIV/177/2012 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

- "Zwolnieniu podlegają opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
oraz reklam w każdym przypadku, gdy zajmującym pas drogi jest Gmina Szczutowo".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Dariusz Pilarski

Id: SQDHM-LDYGI-UQQHS-PCJNU-TKDVE. Podpisany Strona 1




